



Tlf.: +45 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR no. 20 22 26 70

DANSK ANHÆNGERTRÆK GDW A/S

GEJLHAVEGÅRD 4, 6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. OKTOBER 2022 - 30. SEPTEMBER 2023
1 OCTOBER 2022 - 30 SEPTEMBER 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2024**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 27 March 2024*

Kim Baun Christensen

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 25 99 64 96
CVR NO. 25 99 64 96

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>The Independent Auditor's Report</i>	5-7
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	8-9
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023 <i>Financial Statements 1 October 2022 - 30 September 2023</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-17
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	18-22

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Dansk Anhængertræk GDW A/S
Gejlhavegård 4
6000 Kolding

CVR-nr.: 25 99 64 96

CVR No.:

Stiftet: 11. april 2001

Established: 11 April 2001

Kommune: Kolding

Municipality:

Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Financial Year: 1 October 2022 - 30 September 2023

Bestyrelse
Board of Directors

Gregory Viviane Urbain Saelens, formand
chairman

Henning Baun Christensen

Kim Baun Christensen

Direktion
Executive Board

Henning Baun Christensen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
6000 Kolding

Pengeinstitut
Bank

Sydbank A/S
Kolding Åpark 8B
6000 Kolding

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i handel med anhængertræk til biler.

Usædvanlige forhold

Selskabet har efter statusdagen været udsat for et hackerangreb, hvorved alt elektronisk bogføringsmateriale er mistet.

Selskabet har siden hændelsen arbejdet intensivt på at implementere et nyt økonomisystem samt genskabe hele finansbogholderiet fra 1. oktober 2023 og frem.

Det vil kræve et meget højt omkostnings- og ressourceforbrug at genskabe tidligere års finansbogholderi. Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2022/23 udarbejdet kvartalsvise rapporteringer, afstemninger mv. og inden hændelsen også udarbejdet en fuld årsafslutning inkl. dokumentation af bogholderiet pr. 30. september 2023, som ikke er mistet ved hændelsen. Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at fordelene ved genetablering af finansbogholderiet for 2022/23 ikke er proportionalt med omkostningerne herved.

Selskabet har herudover stadig adgang til alt bilagsmateriale, men transaktionssporet er fraværende som følge af det manglende finansbogholderi.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at årsregnskabet for 2022/23 er aflagt iht. Årsregnskabsloven og i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er pr. 30. september 2023 indregnet et skatteaktiv på i alt 260 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 2-3 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

Principal activities

The principal activities comprise, like in the previous years, trading in tow bars for cars.

Unusual matters

After the status day, the company was exposed to a hacker attack, as a result of which all electronic accounting material was lost.

Since the incident, the company has worked intensively to implement a new financial system and recreate the entire financial bookkeeping from 1 October 2023 onwards.

It will require a very high cost and resource consumption to recreate previous years' financial bookkeeping. During the financial year 2022/23, the company has prepared quarterly reports, polls, etc. and before the incident also prepared a full year-end including documentation of the bookkeeping per 30 September 2023, which has not been lost in the incident. As a result, it is management's assessment that the benefits of re-establishing financial accounting for 2022/23 are not proportionate to the costs involved.

In addition, the company still has access to all supporting material, but the transaction trail is absent due to the lack of financial accounting.

It is on the basis of the above management's assessment that the annual accounts for 2022/23 have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and in accordance with the company's accounting practices.

Recognition and measurement uncertainty

There is recorded a deferred tax asset in the balance per September the 30 th of 2023, at 260 thousand DKK. The valuation of the asset is based on earnings expectations over the next 2-3 years.

Since actual earnings depends on future events, the valuation of the asset is subjekt to some uncertainty.

LEDELSESBERETNING
MANAGEMENT COMMENTARY

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 201 tkr. Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2023 634 tkr. Udviklingen anses for at være nogenlunde tilfredsstillende.

Der er udarbejdet budget for 2023/24, der viser et overskud. Med den usikkerhed der altid er forbundet med fremtidige forventninger og udarbejdede budgetter, er det er ledelsens vurdering at selskabets kreditrammer hos pengeinstitut, det offentlige og leverandører er tilstrækkelige til at gennemføre den budgetterede udvikling. Årsrapporten er udarbejdet på dette grundlag.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Development in activities and financial and economic position

The result of the year was a profit of 201 thousand DKK. The equity amounts pr. 30 september 2023 was 634 thousand DKK. The development is considered to be fairly satisfactory.

The budget for 2023/24 shows a surplus. With the uncertainty that is always associated with future expectations and prepared budgets, it is the management's assessment that the company's credit limits with banks, the public sector and suppliers are sufficient to implement the budgeted development. The annual report has been prepared on this basis.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER
INCOME STATEMENT 1 OCTOBER - 30 SEPTEMBER

	Note	2022/23 kr. DKK	2021/22 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE.....		2.717.854	2.322
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-2.220.574	-2.135
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-34.352	-39
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
Andre driftsomkostninger.....		0	-28
<i>Other operating expenses</i>			
DRIFTSRESULTAT		462.928	120
<i>OPERATING PROFIT</i>			
Andre finansielle indtægter.....		677	4
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-191.985	-133
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT.....		271.620	-9
<i>PROFIT BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	2	-70.677	1
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		200.943	-8
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Overført resultat.....		200.943	-8
<i>Retained earnings</i>			
I ALT.....		200.943	-8
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>		5.212	27
Materielle anlægsaktiver..... <i>Property, plant and equipment</i>	3	5.212	27
Lejededesitum og andre tilgodehavende..... <i>Fixed asset investments</i>		3.285	0
Finansielle anlægsaktiver..... <i>Financial non-current assets</i>	4	3.285	0
ANLÆGSAKTIVER..... <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		8.497	27
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		2.799.169	2.286
Varebeholdninger..... <i>Inventories</i>		2.799.169	2.286
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		2.249.079	1.406
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		260.198	330
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		6.990	0
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments</i>		54.001	62
Tilgodehavender..... <i>Receivables</i>		2.570.268	1.798
Likvide beholdninger..... <i>Cash and cash equivalents</i>		34.212	57
OMSÆTNINGSAKTIVER..... <i>CURRENT ASSETS</i>		5.403.649	4.141
AKTIVER..... <i>ASSETS</i>		5.412.146	4.168

BALANCE 30. SEPTEMBER
BALANCE SHEET AT 30 SEPTEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2023 kr. DKK	2022 tkr. DKK '000
Aktiekapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		133.547	-68
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		633.547	432
Anden gæld..... <i>Other non-current liabilities</i>		0	442
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		224.178	216
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	5	224.178	658
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debt</i>		974.194	482
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		1.798.941	1.142
Gæld til kapitalinteresser..... <i>Debt to capital interests</i>		663.520	664
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		1.117.766	790
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		4.554.421	3.078
GÆLDSFORPLIGTELSESR..... <i>LIABILITIES</i>		4.778.599	3.736
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		5.412.146	4.168
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	7		
Oplysning om usædvanlige forhold <i>Information on unusual circumstances</i>	8		
Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling <i>Information on significant uncertainties at recognition and measurement</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. oktober 2022 <i>Equity at 1 October 2022</i>	500.000	-67.396	432.604
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		200.943	200.943
Egenkapital 30. september 2023 <i>Equity at 30 September 2023</i>	500.000	133.547	633.547

NOTER
NOTES

	2022/23 kr. DKK	2021/22 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	5	5	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	1.898.944	1.832	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	272.192	253	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	49.438	50	
	2.220.574	2.135	
Skat af årets resultat			2
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	70.677	-1	
	70.677	-1	
Materielle anlægsaktiver			3
<i>Property, plant and equipment</i>			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plant, machinery tools and equipment</i>	
Kostpris 1. oktober 2022..... <i>Cost at 1 October 2022</i>		876.549	
Kostpris 30. september 2023 <i>Cost at 30 September 2023</i>		876.549	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 October 2022</i>		849.627	
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>		21.710	
Af- og nedskrivninger 30. september 2023 <i>Depreciation and impairment losses at 30 September 2023</i>		871.337	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023 <i>Carrying amount at 30 September 2023</i>		5.212	

NOTER
NOTES

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
<i>Financial non-current assets</i>					
				Lejededpositum og andre tilgodehavende <i>Fixed asset investments</i>	
Tilgang.....				3.285	
<i>Additions</i>					
Kostpris 30. september 2023				3.285	
<i>Cost at 30 September 2023</i>					
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023				3.285	
<i>Carrying amount at 30 September 2023</i>					
Langfristede gældsforpligtelser					5
<i>Long-term liabilities</i>					
	30/9 2023 gæld i alt 30/9 2023 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	30/9 2022 gæld i alt 30/9 2022 <i>total liabilities</i>	
Anden gæld.....	0	0	0	913.271	
<i>Other non-current liabilities</i>					
Feriepengeindefrysning.....	224.178	0	0	216.260	
<i>Frozen holiday pay</i>					
	224.178	0	0	1.129.531	
Eventualposter mv.					6
<i>Contingencies etc.</i>					
Eventualforpligtelser					
<i>Contingent liabilities</i>					
Selskabet har indgået 1 uopsigelig lejekontrakt med en restløbetid på 138 mdr. med en samlet forpligtelse på 6.439 tkr. <i>The company has entered into 1 non-cancellable lease agreement with a remaining term of 138 months with a total obligation of DKK 6,439,000.</i>					
Selskabet har indgået 1 uopsigelig leasingkontrakt med en restløbetid på 51 mdr. med en samlet forpligtelse på 57 tkr. <i>The company has entered into 1 non-cancellable leasing contract with a remaining term of 51 months with a total obligation of DKK 57,000.</i>					

**NOTER
NOTES****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7***Charges and securities*

Til sikkerhed for engagement med Sydbank A/S er der afgivet virksomhedspant med sikkerhed i debitorer, varelager, materielle anlægsaktiver på 1,5 mio. kr.

Pr. 30. september 2023 er de bogførte værdier følgende:

Varelager 2.799 tkr.

Driftsmidler 5 tkr.

Varedebitorer 2.249 tkr.

As security for engagement with Sydbank A/S, a corporate pledge has been submitted with security in debtors, inventory, operation assets and intangible fixed assets of DKK 1.5 million.

Per 30 September 2023, the book values are as the following:

Inventory DKK 2,799,000

Operation assets DKK 5,000

Accounts receivable DKK 2,249,000

Oplysning om usædvanlige forhold**8***Information on unusual circumstances*

Selskabet har efter statusdagen været udsat for et hackerangreb, hvorved alt elektronisk bogføringsmateriale er mistet.

Selskabet har siden hændelsen arbejdet intensivt på at implementere et nyt økonomisystem samt genskabe hele finansbogholderiet fra 1. oktober 2023 og frem.

Det vil kræve et meget højt omkostnings- og ressourceforbrug at genskabe tidligere års finansbogholderi. Selskabet har i løbet af regnskabsåret 2022/23 udarbejdet kvartalsvise rapporteringer, afstemninger mv. og inden hændelsen også udarbejdet en fuld årsafslutning inkl. dokumentation af bogholderiet pr. 30. september 2023, som ikke er mistet ved hændelsen. Som følge heraf er det ledelsens vurdering, at fordelene ved genetablering af finansbogholderiet for 2022/23 ikke er proportionalt med omkostningerne herved.

Selskabet har herudover stadig adgang til alt bilagsmateriale, men transaktionssporet er fraværende som følge af det manglende finansbogholderi.

Det er på baggrund af ovenstående ledelsens vurdering, at årsregnskabet for 2022/23 er aflagt iht. Årsregnskabsloven og i overensstemmelse med selskabets regnskabspraksis.

After the status day, the company was exposed to a hacker attack, as a result of which all electronic accounting material was lost.

Since the incident, the company has worked intensively to implement a new financial system and recreate the entire financial bookkeeping from 1 October 2023 onwards.

It will require a very high cost and resource consumption to recreate previous years' financial bookkeeping. During the financial year 2022/23, the company has prepared quarterly reports, polls, etc. and before the incident also prepared a full year-end including documentation of the bookkeeping per 30 September 2023, which has not been lost in the incident. As a result, it is management's assessment that the benefits of re-establishing financial accounting for 2022/23 are not proportionate to the costs involved.

In addition, the company still has access to all supporting material, but the transaction trail is absent due to the lack of financial accounting.

It is on the basis of the above management's assessment that the annual accounts for 2022/23 have been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act and in accordance with the company's accounting practices.

NOTER
NOTES**Note****Oplysninger om væsentlige usikkerheder ved indregning og måling****9***Information on significant uncertainties at recognition and measurement*

Der er pr. 30. september 2023 indregnet et skatteaktiv på i alt 260 tkr. Værdiansættelsen heraf er baseret på forventninger til indtjeningen over de kommende 2-3 år.

Da faktisk indtjening afhænger af fremtidige hændelser, er værdiansættelsen af aktivet forbundet med en vis usikkerhed.

There is recorded a deferred tax asset in the balance per September the 30 th of 2023, at 260 thousand DKK. The valuation of the asset is based on earnings expectations over th next 2-3 years. Since actual earnings depends on future events, the valuation of the asset is subjekt to some uncertainty.
